проект

Решение
Чистопольского городского Совета

Об организации перевозок

льготной категории населения

в садоводческие общества

в летний период 2019 года

Заслушав и обсудив информацию  руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета Рахимова И.Ф. о необходимости организации перевозок льготной категории населения в садоводческие общества в летний период 2019 года, Чистопольский городской Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Чистопольскому городскому Исполнительному комитету Чистопольского муниципального района (Рахимову И.Ф.) обеспечить  с 1 мая по 15 сентября 2019 года организацию перевозок льготной категории населения в садоводческие общества.

2. Финансово – бюджетной палате Чистопольского муниципального района (Карманова Н.А.) обеспечить финансирование указанных расходов в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и прогнозированию, промышленности и предпринимательству Чистопольского городского Совета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан (Н.В. Миннугалеев).

Главы города Чистополь
Чистопольского муниципального района                                               Д.А.Иванов